

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน ออครักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512

2. M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครนายก / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,992,200.00 บาท
ตอน ออครักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512 M.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,992,014.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพล ประเสริฐสัมพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครนายก(ว)

7.2 เขาวรินทร์ เขียรพิมาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สิทธิชัย สารพรม กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท. นครนายก



(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผอ.ขท.นครนายก

สุรพล ประเสริฐสัมพันธุ์

28 ธันวาคม 2563 11:33:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงสร้างระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายจากเพลิงไหม้ 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน ออกรัส - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 -

กม.58+350 ผลผลิต I L.S. ปริมาณงาน 1,512 M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครนายก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	ม.	1,512.000	1,436.34	2,171,746.08	1.3777	1,978.84	2,992,014.57
							รวมราคากลาง	2,992,014.57

(สุรพล ประเสริฐสัมพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เชาวรินทร์ เขียรพินาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย สารพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมนึก ว่างอมรมิตร)
ผอ.ขท.นครนายก

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 305

ตอนควบคุม 0203 ตอน ออกรักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512 M.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน ออกรักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

M.

1 W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II

ลักษณะงานที่ติดตั้ง.....

คิดจากความยาว 128.000 ม.

STEEL W-BEAM 32.000 แผ่น @ 3,470.000 บาท = 111,040.000 บาท

END BEAM 2.000 แผ่น @ 1,160.000 บาท = 2,320.000 บาท

SPLICE PLATE(W/ANGLE) 0.000 แผ่น @ 0.000 บาท = 0.000 บาท

SPLICE PLATE(STRAIGHT) 2.000 แผ่น @ 1,150.000 บาท = 2,300.000 บาท

STEEL POST 33.000 ต้น @ 1,160.000 บาท = 38,280.000 บาท

แท่นคอนกรีต 0.000 แท่น @ 0.000 บาท = 0.000 บาท

BOLTS & NUTS ยาว 15 CM. 66.000 ชุด @ 30.000 บาท = 1,980.000 บาท

BOLTS & NUTS ยาว 3 CM. 297.000 ชุด @ 22.000 บาท = 6,534.000 บาท

ค่าชุดหลุม 33.000 หลุม @ 30.000 บาท = 990.000 บาท

ค่าประกอบติดตั้ง 128.000 ม. @ 47.000 บาท = 6,016.000 บาท

LEAN 2.490 ลบ.ม. @ 1,434.220 บาท = 3,571.207 บาท

แผ่นสะท้อนแสงติดที่เสา (ระบุชนิดแผ่นสติ๊กเกอร์) 33.000 แผ่น @ = 1,188.000 บาท

36.000 บาท

ค่าขนส่ง 128.000 ม. = 1,920.000 บาท

Block Out Lip C - 150x75x20x4.5 มม. L = 0.33 ม. (3.99 กก./ชุด = 5,814.270 บาท

) 33.000 ชุด @ 176.190 บาท

Steel Plate 200x100x4 มม. (0.691 กก./ชุด) 66.000 ชุด @ = 2,013.660 บาท

30.510 บาท


ค่าเชื่อม Steel Plate บนล่าง ติดกับเสา (คิด 30%) 66.000 ชุด @ = 660.000 บาท


10.000 บาท


ค่างานต้นทุนรวม(x 1) = 184,627.137 บาท

สุรพล ประเสริฐสัมพันธ์

28 ธันวาคม 2563 11:33:47


(สุรพล ประเสริฐสัมพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สิทธิชัย สารพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เชาวรินทร์ เขียวพิมาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมนึก วงมรณิตร)
ผอ.ขท.นครนายก

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 305
ตอนควบคุม 0203 ตอน อังครักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512 M.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน อังครักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.56+600 - กม.58+350 ผลผลิต 1 L.S. ปริมาณงาน 1,512
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย
M.

1 W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II

ค่างานต้นทุน = $184,627.137 / 128.000$ = 1,442.399 บาท/ม.

ค่างานต้นทุนปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ = 1,436.34 บาท/ม.

(สุรพล ประเสริฐสัมพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เซาวรินทร์ เขียวพิมาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย สารพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมนึก วังอมรมิตร)
ผอ.ขท.นครนายก

สุรพล ประเสริฐสัมพันธ์

28 ธันวาคม 2563 11:33:47

หน้า 2 จาก 2